

**Do Wykonawców**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: „*Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Mosina - cz. 1*”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ cz.2

Zamawiający Gmina Mosina, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), dalej „ustawa Pzp”, przekazuje poniżej treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

„Zamawiający wymaga opraw drogowych o wymiarach:

L=600mm, H=100mm i W=300mm

Informujemy, że wiodący producenci posiadają w swojej ofercie trzy lub nawet cztery wielkości korpusów dla danej rodziny opraw ulicznych. Wskazanie konkretnego wymiaru eliminuje możliwość zastosowania oprawy o mniejszym i związku z tym bardziej ekologicznym gabarycie. Wymagane moce i strumienie opraw drogowych są dostępne dla opraw o mniejszej wielkości.

Wnosimy o dopuszczenie opraw o wymiarach:

L=470 mm, H=200mm i W=100mm z tolerancją +/- 25%”.

Odpowiedź na pyt. nr 1:

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w zakresie podobieństwa opraw.

Pytanie nr 2:

„Prosimy o doprecyzowanie kolorów RAL dla opraw ulicznych i parkowych. Sugerujemy zastosowanie opraw w kolorach szarości RAL 7035.”.

Odpowiedź na pyt. nr 2:

Zamawiający oczekuje opraw w kolorystyce szarej. Szczegółowy opis RAL zostanie uzgodniony z wybranym w postępowaniu wykonawcą.

Pytanie nr 3:

„Z uwagi na obszerną ilość dokumentów niezbędną do przygotowania oferty spełniającej wszystkie wymagania SWZ takie jak obliczenia oświetleniowe. Prosimy o wydłużenie składania ofert do 05.07.2024.”.

Odpowiedź na pyt. nr 3:

Zamawiający wyraził zgodę na przedłużenie terminu składania ofert zgodnie z Ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia, tj. do 28.06.2024 r. godz. 12:00.

BURMISTRZ
Handwritten signature of Dominik Michalak in blue ink.
Dominik Michalak